
 

 
 

 
Na temelju članka 49. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 

5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića 
dana 28.7.2022. godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti za postavu telekomunikacijskih ormara 

 
Članak 1.  

 
Odobrava se tvrtki Infrastruktura d.o.o., Koprivnička 17C, 42230 Ludbreg, OIB: 16596435244, da na 
javnoj površini prema tablici 1 iz članka 2. postavi telekomunikacijske ormare a sve sukladno 
Pravilniku o načinu i uvjetima pristupa i zajedničkog korištenja elektroničke komunikacijske 
infrastrukture i druge povezane opreme i sukladno Pravilniku o svjetlovodnim distribucijskim 
mrežama. 

 
Članak 2. 

 
(1) Tablica 1 

 
broj 

katastarske 
čestice 

naziv 
katastarske 

općine 

naziv opreme koja se 
postavlja i ugrađuje 

lokacija mikrolokacija 

5273 GOSPIĆ Telekomunikacijski ormar 
DČ05 02 

Označena na 
skici u 
prilogu 

Točna mikrolokacija će se odrediti s predstavnikom 
Grada Gospića i predstavnikom izvođača 

3636 LIČKI OSIK Telekomunikacijski ormar 
DČ05 03 

Označena na 
skici u 
prilogu 

Točna mikrolokacija će se odrediti s predstavnikom 
Grada Gospića i predstavnikom izvođača 

3117 LIČKI OSIK Telekomunikacijski ormar 
DČ Lički Osik 01 

Označena na 
skici u 
prilogu 

Točna mikrolokacija će se odrediti s predstavnikom 
Grada Gospića i predstavnikom izvođača 

3913/2 LIČKI OSIK Telekomunikacijski ormar 
DČ Lički Osik 02 

Označena na 
skici u 
prilogu 

Točna mikrolokacija će se odrediti s predstavnikom 
Grada Gospića i predstavnikom izvođača 

8261/3 ŠIROKA 
KULA 

Telekomunikacijski ormar 
DČ Široka Kula 01 

Označena na 
skici u 
prilogu 

Točna mikrolokacija će se odrediti s predstavnikom 
Grada Gospića i predstavnikom izvođača 

 
 

Članak 3. 
 

(1) Ova suglasnost koristit će se za potrebe dokaza pravnog interesa prilikom izrade glavnog projekta 
i u druge svrhe se ne smije upotrijebiti. 

 
 

Članak 4. 
 

(1) Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 
Gospića“. 

 
KLASA: 344-01/22-01/3 
URBROJ: 2125/01-02-22-03 
Gospić, 28.7.2022. godine 
 

 
Gradonačelnik 

Karlo Starčević, v.r. 

https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2014_05_57_1087.html
https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2014_05_57_1087.html

